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Niemal 15 tysięcy interwencji podjęli w 2017 roku policjanci z Komendy Powiatowej Policji
w Iławie oraz podległych komisariatów i posterunków. Minione 12 miesięcy służby
podsumowano podczas wczorajszej uroczystej odprawy z udziałem zaproszonych gości.
Spotkanie relacjonuje mł. asp. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy iławskiej komendy
policji. 

Wczoraj, w świetlicy Komendy Powiatowej Policji w Iławie odbyła się uroczysta odprawa służbowa z
udziałem insp. Tomasza Klimka, Komendanta Wojewódzkiego Policji w Olsztynie oraz
zaproszonych gości, m.in. Starosty Powiatu Iławskiego Marka Polańskiego, Burmistrza Susza
Krzysztofa Pietrzykowskiego, Wójta Gminy Iława Krzysztofa Harmacińskiego, Wójta Gminy
Lubawa  Tomasza Ewertowskiego, Zastępcy Burmistrza Iławy Marioli Zdrojewskiej, Zastępcy
Burmistrza Lubawy Stanisława Kieruzela, Sekretarz Urzędu Miejskiego w Zalewie Krystyny
Milczarek. W spotkaniu uczestniczyli także przedstawiciele służb i straży współpracujących na co
dzień z policją w zakresie zapewnienia bezpieczeństwa w powiecie iławskim: Zakładu Karnego,
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej, Oddziału Celnego w Iławie, Nadleśnictw
Iława i Susz, Komendy Regionalnej SOK. W podsumowaniu efektów pracy w 2017 roku
uczestniczyła również kadra kierownicza iławskiej jednostki policji oraz podległych komisariatów i



posterunków.

Uroczystą odprawę rozpoczął Komendant Powiatowy Policji w Iławie mł. insp. Robert Mikusik, który
powitał wszystkich zaproszonych gości. Następnie omówił strukturę etatową Komendy Powiatowej
Policji w Iławie, określając siły, jakimi dysponuje jednostka, osiągając prezentowane wyniki.

Stan bezpieczeństwa oraz uzyskane wyniki będące odzwierciedleniem całorocznej pracy
poszczególnych służb przedstawili kolejno naczelnicy wydziałów w oparciu o przygotowaną
prezentację. Wskazali również te obszary działań, na które należy zwrócić szczególną uwagę.

W dalszej części swojego wystąpienia mł. insp. Robert Mikusik przedstawił priorytety KGP na rok
2018 oraz kierunki pracy wynikające z lokalnej analizy stanu bezpieczeństwa. Dodał, że ze względu
na zwiększającą się ilość zdarzeń drogowych, w celu poprawy bezpieczeństwa, poza policjantami
Wydziału Ruchu Drogowego kierowano do pełnienia służby na drogach również policjantów innych
jednostek i komórek organizacyjnych. Takie działania przyniosły wymierne efekty w postaci
zmniejszenia ilości wypadków, osób rannych i ofiar śmiertelnych. W roku bieżącym te dodatkowe
służby na drogach będą nadal kontynuowane. Komendant wskazał też, że systematycznie
wdrażane są nowe działania o charakterze prewencyjnym.

Podziękowania za wsparcie działalności iławskiej policji komendant skierował do przedstawicieli
samorządów lokalnych, dzięki którym w roku 2017 wystawiono 180 dodatkowych służb
policyjnych. Podkreślił również, jak ważna dla funkcjonowania jednostki była pomoc lokalnych
samorządów poprzez Fundusz Wsparcia Policji. Dzięki temu iławska komenda została wyposażona
w 6 nowych radiowozów, a ponadto wyremontowano Posterunek Policji w Kisielicach. Za środki
przekazane z budżetu Starostwa Powiatowego w Iławie na Fundusz Wsparcia Policji zakupiono
kolejnego psa służbowego, który właśnie zakończył specjalistyczne szkolenie w Sułkowicach.
Owczarek niemiecki wilczasty, wabiący się Vox,  już wkrótce wraz ze swoim przewodnikiem
będzie realizował służby prewencyjne na terenie powiatu. Ale to nie jedyne działania
wspierające pracę iławskiej policji. W roku ubiegłym za środki przekazane na Fundusz Wsparcia
Policji przez Urząd Miasta w Iławie, Urząd Gminy w Iławie oraz Starostwo Powiatowe w Iławie,
zakupiono kombinezony dla policjantów ruchu drogowego, pełniących służbę na motocyklach.

Zaproszeni goście wyrazili pozytywną opinię na temat pracy iławskiej jednostki. Starosta Powiatu
Iławskiego Marek Polański podziękował policjantom za ich służbę, zwracając szczególną uwagę na
dostrzegalną poprawę bezpieczeństwa na terenie powiatu iławskiego. Natomiast Prokurator
Rejonowy w Iławie Jan Wierzbicki z uznaniem wyraził się o pracy iławskich funkcjonariuszy w
zakresie prowadzonych postępowań.

Insp. Tomasz Klimek wspólnie z mł. insp. Robertem Mikusikiem podziękowali policjantom za miniony
rok, za wysiłek i trud wkładany w codzienną służbę na rzecz bezpieczeństwa i porządku publicznego.
Insp. Tomasz Klimek dodał, że nadal bardzo ważne jest promowanie idei Krajowej Mapy Zagrożeń
Bezpieczeństwa, dzięki której mieszkańcy naszego regionu mogą wskazywać miejsca zagrożone. Jest
to zarazem cenny materiał informacyjny dla policji, umożliwiający dostosowanie dyslokacji służb do
potrzeb i oczekiwań mieszkańców. Komendant zachęcał również do korzystania z aplikacji „Moja
Komenda”, która w myśl nowego zarządzenia regulującego pracę dzielnicowego ma ułatwić
mieszkańcom kontakt ze swoim dzielnicowym. Insp. Tomasz Klimek dodał, że wyniki osiągnięte przez
funkcjonariuszy Komendy Powiatowej Policji w Iławie i ich wkład w zapewnienie właściwego
poziomu bezpieczeństwa zostały pozytywnie ocenione przez przełożonych w Komendzie
Wojewódzkiej Policji w Olsztynie.
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